PAGE

	[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.03.2012г.                                    г.Зеленогорск                                   №  24-157р
О внесении изменений в решение
Совета депутатов  ЗАТО г.Зеленогорска
«О местном бюджете города Зеленогорска

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

На основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г.Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска от 15.12.2011г.  № 20-138р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г.Зеленогорска от 26.01.2012г. № 22-144р) следующие изменения:

        1.1. В пункте 1 статьи 1:

        1.1.1 в подпункте 1 цифры  «1 978 948,0483» заменить цифрами «1 996 368,63681»;
        1.1.2 в подпункте 2 цифры  «2 048 440,10416» заменить цифрами «2 073 978,73116»;
        1.1.3 в подпункте 3 цифры  «69 492,05586» заменить цифрами «77 610,09435».
        1.2. В статье 2 цифры «69 492,05586» заменить цифрами «77 610,09435».

        1.3. В статье 6 цифры «15 575,013» заменить цифрами «16 128,513», цифры «7 968,3» заменить цифрами «8 520,8», цифры «5 552,7» заменить цифрами «6 105,2».

        1.4. В пункте 1 статьи 7 цифры «1 481 388,5» заменить цифрами «1 502 432,214».

        1.5. В статье 11:

        1.5.1 абзац второй изложить в следующей редакции:

        «- на возмещение недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории города Зеленогорска, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажирских потоков, на 2012 год в сумме 44 317,0 тыс.рублей, на 2013 год в сумме 45 535,7 тыс.рублей, на 2014 год в сумме 46 674,1 тыс.рублей;»;

      1.5.2 в абзаце десятый изложить в следующей редакции:

« - на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и (или) среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность на территории города Зеленогорска, на 2012 год в сумме 3 068,0 тыс.рублей, на 2013 годы в  сумме 568,0  тыс. рублей;»;

      1.5.3 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год в сумме 13 981,2 тыс.рублей, на 2013 год в сумме 31 909,5 тыс.рублей, на 2014 год в сумме 31 748,6 тыс.рублей.
         1.6. В статье 14 цифры «20 691,59308» заменить цифрами «20 991,59308», цифры «33 886,21» заменить цифрами «34 186,21», цифры «37 528,6» заменить цифрами «37 828,6».

         1.7. В пункте 3 статьи 16 цифры «524 765,67» заменить цифрами «522 378,86254».

         1.8. В Приложении № 1 в графе «2012 год»:

в пунктах 12, 13, 14, 15 цифры «1 978 948,0483» заменить цифрами «1 996 368,63681»;

в пунктах 16, 17, 18, 19 цифры «2 048 440,10416» заменить цифрами «2 073 978,73116»;

в пункте 11, в строке «Итого источников:» цифры «69 492,05586» заменить цифрами «77 610,09435».
         1.9. В Приложении №  2:
         1.9.1 код главного администратора «Финансовое управление Администрации ЗАТО г.Зеленогорска» дополнить строками следующего содержания:

	«
	005
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	005
	2 02 02999 04 6201 151
	Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на краевые выплаты воспитателям, младшим воспитателям и помощникам воспитателей в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования детей

	005
	2 02 03021 04 8000 151
	Субвенции на выплату денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений

	005
	2 02 03024 04 9201 151
	Субвенции муниципальным образованиям края на финансирование расходов, связанных с организацией приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов
	»;

         1.9.2 код главного администратора «Администрация ЗАТО города Зеленогорска» дополнить строкой следующего содержания:

	«
	018
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции
	»;

         1.9.3     слова   «Администрация ЗАТО города Зеленогорска» заменить словами «Администрация закрытого административно-территориального образования города Зеленогорска»;
         1.9.4 слова «Отдел городского хозяйства администрации ЗАТО г.Зеленогорска» заменить словами «Отдел городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска»;

         1.9.5 слова «Управление образования администрации ЗАТО г.Зеленогорска» заменить словами «Управление образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска».
         1.10.Приложение №  3 изложить  в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

         1.11. Приложение №  4 изложить  в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

         1.12. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
         1.13. Приложение №  6 изложить  в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

         1.14. В Приложении № 7 в графе «2012 год»:
         1.14.1 в пункте 14 цифры «252,907» заменить цифрами «3 137,207»;

         1.14.2 в пункте 15 цифры «16 865,50» заменить цифрами «13 981,2»;

         1.14.3 в пункте 16 цифры «568,00» заменить цифрами «3 068,0»;

         1.14.4 в строке «Всего расходов:» цифры «94 106,78009» заменить цифрами «96 606,78009».
          1.15. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

          2..Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.03.2012г.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам.

Глава ЗАТО г.Зеленогорска                                                                  А.В.Тимошенко
PAGE
4